SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:        /TTKC&XTTM
V/v mời tham gia Chương trình giới thiệu

sản phẩm OCOP và làng nghề nhân sự kiện

Lễ hội tinh hoa Đại ngàn - Biển xanh hội tụ

tại phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Gia Lai, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Doanh nghiệp, hợp tác xã trong tỉnh

Chào mừng kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

(02/9/1945 – 02/9/2025) và chào mừng tỉnh Gia Lai (cũ) và tỉnh Bình Định hợp

thành tỉnh Gia Lai mới (01/7/2025). Nhằm giới thiệu, tôn vinh các sản phẩm

OCOP, sản phẩm đặc trưng tiêu biểu của tỉnh Gia Lai đến với người dân và du

khách; tăng cường hoạt động xúc tiến thương mại, kích cầu tiêu dùng giúp các

doanh nghiệp tiếp cận với người tiêu dùng, đối tác, nhà phân phối, khai thác thị

trường nội địa và hướng tới xuất khẩu.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Gia Lai trân trọng kính mời

Quý doanh nghiệp đăng ký tham gia Chương trình theo thông tin sau:

1. Tên Chương trình: Giới thiệu sản phẩm OCOP và làng nghề nhân sự kiện

Lễ hội tinh hoa Đại ngàn - Biển xanh hội tụ năm 2025.

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày 29/8/2025 đến 02/9/2025 (05 ngày).

3. Địa điểm: Công viên Thiếu nhi (cạnh Quảng trường Nguyễn Tất Thành),

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai.

3. Quy mô: gian hàng chung tỉnh Gia Lai diện tích 144m2.

4. Hồ sơ đăng ký: (theo mẫu đính kèm)

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại Gia Lai; Địa chỉ: tầng 8, số 17 Trần Hưng Đạo, Phường Pleiku, tỉnh Gia Lai;

Người liên hệ: Bà Nguyễn Thị Thanh Tiền, điện thoại: 0981371279./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T09:55:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Thị Bích Thu<thuntb.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T10:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T10:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T10:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!